
Kuopion aikuislukio  
 
   JAKSOJÄRJESTYS LV 2017–2018 

 

 

JAKSO OPETUS 
ALKAA 

OPETUS 
PÄÄTTYY 

Koe- 
päivä 

Koe- 
päivä 

Koe- 
päivä 

Koe- 
päivä 

UUSINTAKOE  

  I 30.08 03.10 04.10 05.10 09.10 10.10 10.11 

 II 11.10 21.11 22.11 23.11 27.11 28.11 15.12  

III 29.11 19.12 08.01 09.01   26.01 

 IV 10.01 13.02 14.02 15.02 19.02 20.02 16.03 

  V 21.02 05.04 06.04 09.04 10.04 11.04 27.04 

 VI 12.04 23.05 24.05 28.05 29.05 30.05 04.06 

Elokuu 
2017 

26.07 
10.08 

09.08 
24.08 

10.08 
28.08 

11.08 
29.08 

14.08  08.09 
08.09 

Kesäkuu 
2018 04.06 18.06 19.06 20.06 21.06  07.09. 

Kesän kursseilla on opetusta myös perjantaisin (ei 25.8.), elokuun kurssikokeet ovat illalla. 
 
 
1. Talvikausi   alkaa:  29.08.2017 klo 17.00 ainekohtainen ohjaus, 
    30.08.2017 klo 15.00 opetus 
                   päättyy:  02.06.2018 klo 10.00 lakkiaiset 
 
2. Lomapäivät: Talvikaudella (30.08 – 02.06) perjantait ovat vapaita 
  lukuun ottamatta koepäivää 06.04. ja uusintakoepäiviä 08.09, 10.11, 15.12, 

26.01, 16.03 ja 27.04. Uusintakoe on myös ma 04.06.  
    
  16. - 20.10. (syysloma) 
  6.-10.12. (itsenäisyyspäivä) 
  20.12. - 07.01. (joululoma) 
  05. - 09.03. (talviloma) 
  29.03 - 02.04. (pääsiäinen) 
  28.04. - 01.05. (vappu) 
  09. - 13.05. (helatorstai)   
   
3. Kokeet:   Iltakurssi- ja uusintakokeet pidetään klo 16.50–20.10. 
  Iltapäiväkurssikokeet klo 15.00–16.30. 

 
4. Kokeiden palautus:  Seuraavan jakson 3. (ma/ke-kurssit) ja 4. (ti/to-kurssit) opetusiltana, VI-

jakson palautus 31.05.     
 
 


